
.--- --. EVIDENČNĹČĹSLOtatutární město Ostrava"C\ 'j jag""" m L0fj Hp Dodatek
":' l poř, číslo rok Zkr (M"jh ,

"Hasičsky 3')')í :,qora"vsk9s|Ezského k'aje
...

E'JIDE'QCE SMLIJ','
IDodatek č. 6 ke smlouvě o úhradě nákladů HMSK SML j
il j:'jr. cis"j l dcSa plnění

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pczáějšibh pííedpisů (dále jen ,,občanský
zákoník").

I.
Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno
primátorem

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupená plk. Ing. Radimem Kuchařem,
náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského
kraje

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
27-1649297309/0800

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)
ČNB pobočka Ostrava

1933881/0710

dále jen ,,statutární město Ostrava" dále jen ,,HZS MŠK"

II.

l. Smluvní strany uzavřely dne 7. l. 2005 Smlouvu o úhradě nákladů (dle evidence statutárního města
Ostrava č. 0028/2005/MěP, dle evidence HZS MŠK č. 9/2005), ve znění dodatku č. l ze dne 10. 6. 2005,
dodatku č. 2 ze dne 6. ll. 2007, dodatku č. 3 ze dne 24. ll. 2009, dodatku č. 4 ze dne 17. 8. 2015 a
dodatku č. 5 ze dne 5. 3. 2018 (dále též jen ,,smlouva"). Předmětem tohoto dodatku č. 6 ke smlouvě je
aktualizace způsobu výpočtu nákladů spojených s užíváním IVC, a to z důvodu dokončení stavebních
úprav IVC a navazujících změn počtu zaměstnanců a techniky statutárního města Ostravy, umístěných
V IVC.

2. Mění se příloha č. l smlouvy, přičemž nové znění přílohy č. l je přílohou tohoto dodatku č. 6 a stává se
nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.

3. Za dosavadní znění ČI. VI. odst. l smlouvy se dále doplňuje tento text:

,, výchozí parametry pro vyi)očet nákladů, uvedené v příloze č. l této smlouvy, které uvádějípoč{y osob
a vozidlové techniky, se mohou měnit podle skutečného počtu osob a vozideljednotlivých uživatelů IVC
v daném měsíčním zúčtovacím období. Vzávislosti na tom bude upravena i procentní hodnota rozhodná
pro vypočet výše nákladů. Tyto úpravy se nepovažují za změnu smlouvy, k níž by bylo nutné uzavření
dodatku k této smlouvě. Tabulka s uvedením skutečného počtu osob a vozidel v daném měsíčním
zúčtovacím období bude podkladem pro zpracovánífaktury a musí být vždy přiložena k vyúčtování za
dané měsíční zúčtovací obdobL "



statutární město Ostrava
magistrát Dodatek

III.

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 6, což stvrzují svými

podpisy.
3. Tento dodatek č. 6 se stává nedílnou součástí smlouvy.
4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží statutární

město Ostrava a jedno HZS MšK.
5. Tento dodatek č. 6 nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni uveřejnění

dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č. 6 do registru smluv zajistí hzs
MŠK, o čemž bude do 3 pracovních dnů od okamžiku tohoto uveřejnění informovat statutární město
Ostrava, a to zasláním kopie potvrzení o uveřejnění smlouvy do registru smluv, které obdržel od správce
tohoto registru.

6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 6 rozhodla rada města usnesením Č.07879/RM1822/122
ze dne 2.11.2021

Za HZS MŠK Za statutární město Ostrava

l

,,,,m, 1? n"f Zr

Mí,,o, U-c Ý(Y"<V

'

,,. 19plk. Ing. Radim Kucha
náměstek ředitele pro IZS a operační řízení,
statutární zástupce HZS Moravskoslezského kraje

-5 -11- 2021Datum:

Místo, 6'(72%ym7
' MĚSTO

%,
:
S

*



lVC Slezská, Čs. armády 1892/20a

výpis ploch jednotlivých uživatelů v m'

MPO HZS ZZS SPOL P+Z SPOL
SO 02 LNP 99,74 64,84 5,99 goo 593,53
SO 02 II.NP CLOD 230,88 0,00 0,00 87,46
SO 01 I.NP 175,09 84,26 110,79 0,00 4,89
Celkem 274,83 379,98 116,78 CLOD 685,88
poměr v procentech (%) 18,86 26,07 8,01 0,00 47,06

Celkem jednotlivé složky (po přičteni podílu společných ploch)

503,46 608,61 345,41

Poměr ploch jednotlivých složek (%) po přičteni podílu spoL ploch 34,540 41,760 23,700

CELKEM 1457,47 rr?

LEGENDA: MPO
HZS
ZZS

SPOL

Prostory Městské policie
Prostory Hasičského záchranného sboru
Prostory Zdravotní záchranné služby
Společné prostory HZS, ZZS a MPO

výpis započitatelných podl. ploch na vytápění jednotlivých uživatelů v m'

MPO HZS ZZS SPOL P+Z SPOL
SO 02 I.NP 119,31 75,06 5,99 0,00 604,45
SO 02 II.NP 0,00 274,64 0,00 0,00 100,10
SO 01 LNP 192,08 84,26 122,99 0,00 4,89
Celkem 311,39 433,96 128,98 0,00 709,44
poměr v procentech (%) 19,66 27,40 8,14 0,00 44,79

Celkem vytápěně plochy jednotlivých složek (po přičteni podílu
spofečných ploch)

547,868 670,436 365,458 1583,76

Poměr vytápěných ploch jednotlivých stožek (%) po přičteni podílu
spoL ploch 34,590 42,330 23,080 100,0
CELKEM 1583,76

Rozdělení nákladů za úklid

Výměra uklízených ploch/týden

výpis počtu služebních vozidel k mytí

MPO HZS ZZS SPOL 3/3
1087,55 1032,63 553,95 781,29

39% 37% 24% 0,00

Celkem:
3 455,42

MPO HZS ZZS

vozidel 2 7 1
poměr% 20,0 70,0 10,0
CELKEM 10,00 vozidel 100,0

výpis počtu osob
MPO HZS ZZS

osob 11 11 3
poměr v procentech 44,000 44,000 12,000
CELKEM 25,00 osob

100,0

výpis % příkonu technologii
MPO l HZS ZZS

%instafovan. 45 45 10
poměr% 45,0 45,0 10,0
CELKEM 100,00

výpis váhových koef. pro rozdělení spotř. vody a tepla pro výrobu TL. V
dle počtudle počtu vozidel dle podl. ploch osob

0,25 0,25 0,5

výpis váhových koef. pro rozdělení spotř. elektřiny
dle

příkonudle podl. ploch dle počtu osob technolo-
gií

0,1 0,8 0,1 l



MPO HZS ZZS
klapek 3 12 2
poměr% 17,6 70,6 11,8
CELKEM 17,00 linek

IVC SLEZSKÁ OSTRAVA

Náklad MPO ZZS HZS
Plyn k výr. tepla a TUV 35,01% 19,62% 45,37%
Vodné + stočné 35,64% 14,43% 49,94%
Elektřina 43,15% 12,97% 43,88%
Deratizace 34,54% 23,70% 41,76%
Odvoz odpadu 44,00% 12,00% 44,00%
Telefony - stálé platby 17,65% 11,76% 70,59%

Dle výpisu hovorného Dle výpisu Dle výpisu hovornéhoTelefony - platby za hovorne hovorného
Pouze náklady za servis

VZT v místnosti stálé 0,00% 100,00%
Údržba a servis klimatizací služby
Servis zařízení VZT 34,59% 23,08% 42,33%
Úklid 34,54% 23,70% 41,76%
Servis a údržba UT 30,40% 24,99% 44,60%
Servis a údržba elektronických systémů 34,54% 23,70% 41,76%
Servis a údržba mycího a servisního stání 20,00% 10,00% 70,00%
Udržba vnější a vnitřní části budovy 44,00% 12,00% 44,00%
Údržba a revize rozvodů el. energie 43,15% 12,97% 43,88%
Údržba a servis rozvodů vody a kanalizace 35,64% 14,43% 49,94%
Udržba a servis Lapolů, odběr vzorků, čištění 20,00% 10,00% 70,00%
Kontroly a revize hasících přístrojů 34,54% 23,70% 41,76%
Kontroly revize a servis komínů (spal. cest) 34,59% 23,08% 42,33%
jiné náklady - jinde nezařazené 17,60% 11,80% 70,60%

Procentuální rozdělení bude měněno dle aktuálních údajů o počtu zaměstnanců, vozidlel a velikosti aktuálně užívané
podlahové plochy té které užÍvající složky (HZS, MP, ZZS).


